

## Zasady dofinansowania z ZFŚS do wycieczki pracowników i emerytów/rencistów

Wycieczka jest zorganizowana dla pracowników i emerytów/rencistów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzałkowie.

Wycieczka ma charakter integracyjny, co wpłynie na polepszenie atmosfery w pracy, zwiększenie motywacji, wydajności oraz jakości wykonywanej pracy.

Chętny/a do zorganizowania wycieczki (organizator wycieczki) zgłasza do komisji socjalnej do 15 marca (TERMIN NIE DOTYCZY TEGO ROKU) chęć zorganizowania wycieczki o charakterze turystyczno-krajoznawczym bądź kulturalnym wraz z planem i kosztorysem wyjazdu. Wycieczka może być zorganizowana zarówno w kraju, jak i za granicą. Komisja socjalna zatwierdza do końca marca (TERMIN NIE DOTYCZY TEGO ROKU) harmonogram wyjazdów na dany rok kalendarzowy i przedstawia go wszystkim uprawnionym pracownikom, emerytom i rencistom.

Oferta wjazdu przedstawiona przez organizatora zawiera kalkulację przeprowadzoną przez siebie lub biuro podróży. Kalkulacja obejmować może między innymi: przejazd autokarem/przelet samolotem nocleg, wyżywienie, zwiedzanie obiektów i zakup biletów wstępu, koszty wynajmu pilota, przewodnika, ubezpieczeń. W fazie propozycji składanej przez organizatora znane są koszty uczestnictwa jednej osoby a udział w wycieczce nie przyniesie pracownikowi korzyści.

Organizator wyznacza czas na wpisanie się na listę chętnych na wyjazd (możliwa ograniczona liczba miejsc). Udział w wycieczce jest dobrowolny, powszechnie dostępny dla wszystkich uprawnionych.

Na podstawie zgłoszeń pracowników oraz emerytów i rencistów tworzy listę osób biorących udział w wycieczce – minimalna liczba to 20 osób uprawnionych.

Część kosztów uczestnictwa pracowników/emerytów/rencistów w wycieczce pokrywana jest ze środków ZFŚS, a część przez pracownika. Wysokość dofinansowania dotycząca konkretnego pracownika jest zróżnicowana i uzależniona od jego sytuacji materialnej, finansowej i rodzinnej. Wynosi odpowiednio 85%, 90%, 95% w zależności od dochodów, ale nie więcej niż 500 zł. Dofinansowaniu podlega jedna wycieczka w roku kalendarzowym.

Udział pracownika w wycieczce sfinansowanej w części z ZFŚS ma na celu zintegrowanie pracowników oraz umożliwienie aktywnego wypoczynku, co pozytywnie wpływa na wzajemne relacje i efektywność pracy.

  
DIREKTOR  
mgr Piotr Golan